
RSJ Securities a.s.., IČO: 00884855, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 14743, tímto ve smyslu 
zákona č. 256/2004 Sb. („ZPKT“) a Vyhlášky č. 58/2006 Sb. jako osoba oprávněná poskytovat investiční službu 
úschova a správa investičních nástrojů včetně souvisejících služeb vydává  

ČASOVÝ ROZVRH PROVOZNÍHO DNE 

RSJ Securites a.s. ve smyslu příslušných ustanovení ZPKT v případě vedení evidence investičních nástrojů 
uplatňuje následující časový rozvrh: 

Termín (hodina) činnost 

08:00 - 14:15 Přijímání příkazů, které jsou podkladem pořizování zápisů v evidenci  

08:00 - 14:00 
Zápis do evidence vedené Společností ohledně transakcí zrealizovaných 
k předchozímu obchodnímu dni 

08:00 - 14:15  
Provedení základní rekonciliace údajů v evidenci jejich porovnáním 
s realizovanými pokyny v deníku obchodníka s cennými papíry 

10:00 - 14:15 
Zápis do evidence vedené Společností ohledně transakcí zrealizovaných 
k aktuálnímu obchodnímu dni 

10:00 - 14:15 Průběžné pořízení záloh údajů v evidenci 

14:00 

Závěrka provozního dne (tj. navazující evidence Společnosti zohledňuje a je ve 
shodě s evidencemi, na které navazuje, a to k předchozímu obchodnímu dni, 
samostatná evidence Společnosti odpovídá příkazům k zápisu přijatým do konce 
předchozího obchodního dne) 

14:15 - 14:20  Pořízení závěrečných záloh údajů v evidenci 

nejpozději 24:00 
Zpřístupnění výpisů z navazující evidence investičních nástrojů vedené 
Společností klientům k uzavřenému provoznímu dni na webových stránkách 
Společnosti 

 

Výpis z evidence k danému provoznímu dni nemusí obsahovat zápisy, pro které ještě neuplynula lhůta 
pro jejich provedení. 

Platnost od 01. 07. 2023 

 

Bronislav Kandrík 
Předseda představenstva společnosti RSJ Securities a.s. 


